Генеральному директору

ООО "Мечта" Петрову А.М.

юриста Васильева П.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительный отпуск с сохранением среднего заработка с 07.04.2014 по 26.04.2014 продолжительностью 20 календарных дней для прохождения промежуточной аттестации в Государственном образовательном учреждении высшего профессионального образования "Российский Государственный Гуманитарный Университет".

Приложение: справка-вызов № 1483 от 02.04.2014

02.04.2014
Васильев         П.И. Васильев